
Pronájem bytu 3+kk, 108 m2 - Olšanská

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-3+kk-108-m2-olsanska


«Home Real Estate» nabízí k pronájmu byt 3+kk s zimni terasou o velikosti 108 m2, který se
nachází ve vyhledávané a populární lokalitě Praha 3 – Žižkov.
Stylový a kompletně zařízený byt se nachází ve 3. nadzemním podlaží novostavby. Interier bytu tvoří
obyvaci pokoj s přistupem na zimni terasu a jídelním místem s moderní kuchyňskou linkou: s
keramickou varnou deskou, vestavěnou troubou, lednicí, digestoří, myčkou, konvici a mikrovlnou.
Dále k bytu patří dvě neprůchozí ložnicí, vybavene postelí, TV, skříní a mají výborné francouzské
okna. Koupelna je vybavená vanou, umyvadlem, pračkou a samostatné WC. Všude jsou položeny
kvalitní podlahy - parkety a dlažba.
Dům je vybaven výtahem, 24h recepce. Non-Stop recepce s bezpečnostním kamerovým systémem:
- Dohled nad bezpečností, pořádkem a funkčností společných prostor a okolí bytového areálu.
-  Průběžná kontrola kamerového systému se záznamem a několikrát denně kontrolní obchůzka
bytového domu a okolí
- Recepční služby v českém a anglickém jazyce: přebírání poštovních zásilek a balíků, objednávání
služeb, ohlášení návštěvy majitelům bytů, informační služby, obsluha parkoviště atd.
-  Přivolání a zpřístupnění prostor pro správcovskou a úklidovou službu, případně bezpečnostní
službu, policii, hasiče nebo záchrannou službu.
- Zajištění první pomoci a defibrilátoru v případě potřeby.
Bytový areál Residence Garden Towers, který se nachází v ulici Olšanská v Praze 3 – Žižkově, je
nejvýznamnějším developerským projektem realizovaným v širším centru Prahy za posledních 25
let. Novostavba byla postavena v roce 2016 a také vybavena výtahem. Území Žižkova se nachází v
širším centru Prahy a díky kompletní občanské vybavenosti a výborné dopravní dostupnosti kamkoli
po Praze patří k nejatraktivnějším lokalitám pro bydlení. Těžko si lze představit lepší lokalitu, která
by umožnila rezidentům žít doslova v centru dění a zároveň v klidu a zeleni. V pěší dostupnosti je
park "Parukářka".
Byt  se  nachází  v  klidně a  vyhledávané lokalitě  Prahy.  V  okolí  naleznete  vynikající  občanskou
vybavenost. V blízkosti jsou: posta, lekarna, supermarket Albert.
Výborná dopravní dostupnost: zastávka tramvají «Nákladové nádraží Žižkov» je primo před domem.
Autem do centra 10 min.
Možné se zvířaty.
K nastehováni ihned.
Celková cena: 26 000 Kč najem + 6115 Kč poplatky + 1500 elektřina
Pro více informací ohledně teto nemovitosti nebo domluvení prohlídky nás kontaktujte nebo vyplňte
formulář níže, rádi se Vám budeme věnovat.
Máte zájem o přednostní nabídku nemovitosti k pronájmu před zařazením na portály? Vyplňte,
prosím, formulář a náš manažer Vám pošle kompletní aktuální nabídku nemovitostí s podrobným
popisem  a  fotografiemi  na  základě  vašich  kritérií.  «Home  Real  Estate»  je  to  více  než  650
spokojených klientů od roku 2014.



ID 34229  Nabídka Pronájem
Skupina 3+kk  Zařízený Zařízeno

Lokalita Olšanská 4h/2898
Žižkov Praha

 Vlastnictví Osobní

Užitná plocha 108 m2  Město Praha
Městská část Žižkov  Stav Realizováno

https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-3+kk-108-m2-olsanska
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-3/cast/zizkov

